
Uchwała Nr XXV/302/16
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry w budynku położonym w Słupsku przy ul. 
Kaszubskiej 18

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 ustawy z   dnia 8   marca 1990  r. o  samorządzie 
gminnym  (Dz.   U. z   2016   r.  poz.  446)  oraz  art.  35 pkt  15 ustawy z dnia  19  listopada 2009  r. 
o  grach hazardowych (Dz. U. z 2015 poz.612).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§  1.
Opiniuje się pozytywnie lokalizację kasyna w budynku położonym w Słupsku przy ulicy 

Kaszubskiej 18, na wniosek Zjednoczonego Przedsiębiorstwa Rozrywkowego  S. A. z siedzibą w 
Warszawie.

§  2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§  3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 53DCE4FF-4D99-4DD3-9105-0CD1BF4329E0. Uchwalony Strona 1




